
UCHWAŁA NR XXXVII/224/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870 ze zm1)) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r. , poz. 317)  zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 marca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. uchwałą nr XXXI/201/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 
2017 r.,  Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 7 czerwca 2017 r. uchwałą nr 
XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 30 czerwca 2017 r.,uchwałą nr XXXIII/211/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lipca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 37/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 43/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2017 r. uchwałą nr XXXV/222/17 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r., uchwałą nr XXXVI/223/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 45/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 września 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 53/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 45 065,27 zł i ustala się łączną kwotę dochodów
23 266 007,06 zł  w tym:

- dochody bieżące 22 867 063,39 zł,

- dochody majątkowe 398 943,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 45 065,27 zł i ustala się łączną kwotę wydatków 
22 711 007,06 zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 063 206,31 zł,

- wydatki majątkowe 647 800,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - Dotacje z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

5) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 
podstawie umów lub porozumień między jst otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948,  
Dz.U. z 2017 r. poz. 191, poz.659, poz.933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529.

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października
2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

11 000,000,00 0,00 11 000,00
8 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,000,00 19 800,00

754 11 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 800,00 0,00 19 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 245,275 087,59 0,00 12 332,86
97 659,3975814 Różne rozliczenia finansowe 7 245,270,00 104 904,66

758 7 245,27Różne rozliczenia 6 959 652,10 0,00 6 966 897,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 720,000,00 0,00 720,00
72 844,4880101 Szkoły podstawowe 720,000,00 73 564,48

0830 Wpływy z usług 16 000,0010 000,00 0,00 26 000,00
403 960,0080104 Przedszkola 16 000,000,00 419 960,00

801 16 720,00Oświata i wychowanie 574 215,86 0,00 590 935,86

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

83,00990,00 0,00 1 073,00

0830 Wpływy z usług 2 394,0022 110,00 0,00 24 504,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 323,000,00 0,00 323,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 300,000,00 0,00 7 300,00

23 100,0092604 Instytucje kultury fizycznej 10 100,000,00 33 200,00
926 10 100,00Kultura fizyczna 30 100,00 0,00 40 200,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść ZwiększeniaZmniejszeniaKwota przed
zmianą

Kwota po
zmianach

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

45 065,27 23 266 007,06Razem 23 220 941,79 0,00

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października
2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 0,00183 971,80 -60 800,00 123 171,80
477 684,8060016 Drogi publiczne gminne 0,00-60 800,00 416 884,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00329 875,00 0,00 389 875,00
329 875,0060017 Drogi wewnetrzne 60 000,000,00 389 875,00

600 60 000,00Transport i łączność 807 559,80 -60 800,00 806 759,80

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

300,000,00 0,00 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,0018 000,00 0,00 21 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,0030 400,00 0,00 34 100,00
4270 Zakup usług remontowych 9 481,2616 500,00 0,00 25 981,26
4430 Różne opłaty i składki 295,008 000,00 0,00 8 295,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,000,00 0,00 11 000,00

116 400,0075412 Ochotnicze straże pożarne 27 776,260,00 144 176,26
754 27 776,26Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 800,00 0,00 149 576,26

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 720,0080 684,49 0,00 81 404,49
3 100 539,8880101 Szkoły podstawowe 720,000,00 3 101 259,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,007 300,00 0,00 23 300,00
2 487 000,2680104 Przedszkola 16 000,000,00 2 503 000,26

801 16 720,00Oświata i wychowanie 7 927 518,52 0,00 7 944 238,52

Strona: 1

23 975,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 500,000,00 26 475,00
854 2 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza 35 375,00 0,00 37 875,00

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
3240 Stypendia dla uczniów 2 500,0022 808,00 0,00 25 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0041 180,70 -472,88 40 707,82
62 780,7090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00-472,88 62 307,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 -5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463,5510 000,00 0,00 10 463,55

445 858,3190015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 463,55-5 000,00 441 321,86

900 463,55Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 379,01 -5 472,88 689 369,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00105 000,00 -6 995,00 98 005,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 036,4548 068,02 0,00 50 104,47
4270 Zakup usług remontowych 0,0046 232,54 -1 921,11 44 311,43
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0014 800,00 0,00 17 800,00

276 420,5692109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 036,45-8 916,11 272 540,90
921 5 036,45Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 420,56 -8 916,11 532 540,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0034 500,00 0,00 36 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,0010 500,00 0,00 18 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,008 165,00 0,00 8 265,00

694 663,0092604 Instytucje kultury fizycznej 10 100,000,00 704 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0052 040,82 -142,00 51 898,82
4300 Zakup usług pozostałych 0,0022 224,00 -2 200,00 20 024,00

193 521,0292695 Pozostała działalność 0,00-2 342,00 191 179,02

926 10 100,00Kultura fizyczna 888 184,02 -2 342,00 895 942,02

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

122 596,26 22 711 007,06Razem 22 665 941,79 -77 530,99

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 10 000,00         

2. Modernizacja dróg dojazdowych Pokrzywnica 60017 § 6050 389 875,00      

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 14 671,00         

4. Zakup wiaty przystankowej - Księginki 60016 § 6060 4 305,00           

5.
opracowanie koncepcji budowy sali gimnastycznej  Szkoła 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 20 344,00         

6.
Budowa przydomowej oczyszczalni przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 50 000,00         

7.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 13 500,00         

8.
Zestaw na plac zabaw w Przedszkolu Samorządowym 

Stokrotki w Dolsku
80104 § 6060 7 300,00           

9.
Piec do centralnego ogrzewania w Przedszkolu w 

Małachowie
80104 § 6060 16 000,00        

10. Zakup zestawów komputerowych 75023 § 6060 20 000,00         

11. Piła ratownicza o dużej mocy 2 szt. 75412 § 6060 11 000,00        

12.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

13.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 10 086,00         

14.
Dokończenie budowy altanki i zakup elementów placu zabaw w 

Dolsku
92695 § 6050 13 626,20         

15.

Budowa oświetlenia ulicznego z wykorzystaniem 

energooszczędnych lamp  z oprawami ledowymi w 

miejscowości Nowieczek

90015 § 6050 10 463,55        

16. Zakup automatycznego zewnętrznego defibrylatora 85154 § 6060 5 000,00           

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2017 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r.

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



17. Kosiarka - Fundusz Sołecki Mełpin 90004 § 6060 5 000,00           

18.
 Wykonanie przyłączy elektrycznych do wigwamów w 

miejscowości Brześnica, Lipówka i Pokrzywnica 
92695 § 6050 7 500,00           

19.  Wykonanie boiska sportowego w Ostrowiecznie 92695 § 6050 19 930,00         

20. Namiot plenerowy - sołectwo Księginki 92695 § 6060 4 200,00           

Razem wydatki inwestycyjne 647 800,75      

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



w złotych 

600 § 33 717,00               

60016 33 717,00                  

4210 9 217,00                        

FS Drzonek 2 000,00

FS Rusocin 7 217,00

4270 13 000,00                      

FS Międzychód 10 000,00

FS Małachowo 3 000,00

4300 11 500,00                      

FS Drzonek 5 000,00

FS Masłowo 4 500,00

FS Mszczyczyn 2 000,00

754 § 12 981,26               

75412 11 981,26                  

4210 2 500,00                        

FS Błażejewo 1 000,00

FS Masłowo 1 500,00

4270 9 481,26                        

FS Małachowo 9 481,26

75495 1 000,00                    

4300 1 000,00                        

FS Księginki 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

900 § 38 451,37               

90004 27 987,82                  

4210 22 987,82                      

FS Błażejewo 317,75

FS Brześnica 150,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XXVI/168/16  

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r.

zakup usług pozostałch

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



FS Drzonek 201,63

FS Kotowo 2 100,00

FS Lipówka 2 100,00

FS Księginki 300,00

FS Lubiatowo 3 000,00

FS Lubiatówko 300,00

FS Małachowo 1 500,00

FS Masłowo 600,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Międzychód 1 242,77

FS Mszczyczyn 2 743,83

FS Nowieczek 603,58

FS Ostrowieczno 500,00

FS Rusocin 3 300,05

FS Trąbinek 578,21

FS Wieszczyczyn 1 450,00

6060 5 000,00                    

FS Mełpin 5 000,00

90015 10 463,55                  

4300 -                                  

FS Międzychód 0,00

6050 10 463,55                      

FS Nowieczek 10 463,55

921 § 70 770,63               

92109 70 770,63                  

4210 25 104,47                      

FS Błażejewo 2 700,00

FS Drzonek 7 100,00

FS Lipówka 2 207,82

FS Lubiatowo 6 702,16

FS Lubiatówko 158,04

FS Masłowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 800,00

FS Międzychód 2 000,00

FS Nowieczek 1 036,45

FS Trąbinek 1 400,00

4270 35 866,16                      

FS Błażejewo 2 914,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług pozostałych

zakup usług inwestycyjnych

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup usług remontowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



FS Małachowo 4 200,00

FS Masłowo 3 000,00

FS Mszczyczyn 9 500,00

FS Międzychód 3 000,00

FS Wieszczyczyn 13 251,28

4300 9 800,00                    

FS Lubiatówko 6 800,00

FS Małachowo 3 000,00

926 § 80 870,23               

92695 80 870,23                  

4210 50 116,23                      

FS Błażejewo 3 658,00

FS Brześnica 8 185,48

FS Kotowo 1 265,52

FS Księginki 6 689,22

FS Lipówka 3 000,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 420,00

FS Masłowo 2 895,62

FS Mełpin 7 273,09

FS Mszczyczyn 0,00

FS Ostrowieczno 0,00

FS Pokrzywnica 3 721,30

FS Rusocin 2 500,00

FS Trąbinek 5 508,00

4300 12 524,00                  

FS Błażejewo 0,00

FS Kotowo 6 540,00

FS Pokrzywnica 4 500,00

FS Masłowo 492,00

FS Trąbinek 992,00

6050 14 030,00                  

FS Ostrowieczno 14 030,00

6060 4 200,00                    

FS Księginki 4 200,00

236 790,49             

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Razem

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2710

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

2710

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Razem

Dział Rozdział §

1 2 3 4

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.            

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r.

Wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jst

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jst

5

79 875,00                             

79 875,00                                  

Klasyfikacja
Nazwa Plan

79 875,00                                   

19 800,00                             

6 000,00                                     

6 000,00                               

6 000,00                                    

19 800,00                                  

11 000,00                                   

5

Klasyfikacja
Nazwa Plan

8 800,00                                     

105 675,00                           

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4270 zakup usług remontowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 zakup usług pozostałych 

Razem

5 500,00                                     

105 675,00                           

19 800,00                                  

3 300,00                                     

6 000,00                               

6 000,00                                    

6 000,00                                     

11 000,00                                   

79 875,00                             

79 875,00                                  

79 875,00                                   

19 800,00                             

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 447 460,00

80104 Przedszkola 447 460,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

447 460,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
66 770,00 40 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 770,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
66 770,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 100,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 100,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
260 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
260 000,00

Razem 66 770,00 260 000,00 487 560,00

Załącznik nr 7 do Uchwały 

XXVI/168/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.           

Dotacje  z Budżetu Gminy

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/224/17 z dnia 25 października 2017 r.

Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00

01009 Spółki wodne 58 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

58 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

300,00

852 Pomoc społeczna 144 750,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
144 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

144 750,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 74 000,00

92695 Pozostała działalność 74 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

59 000,00

Razem 0,00 292 050,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 65133B0F-AC67-4298-A9D5-7AC8EBADFD23. Podpisany Strona 2




